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BİRİMİ BÖLÜMÜ 
ANABİLİM - ANASANAT 

DALI/ PROGRAM 
UNVANI DERECE ADEDİ AÇIKLAMALAR 

Afyon Meslek Yüksekokulu Elektrik ve Enerji Elektrik Profesör 1 1 

Fizik ya da Elektrik Mühendisliği alanlarının birinden 
doçentliğini almış olup, elektron-molekül çarpışmaları ve 
plazma fiziği uygulamaları üzerine çalışmalar yapmış 
olmak. 

Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim Profesör 1 1 

Eğitim Programları ve Öğretim alanında doçentliğini 
almış olup, öğretmen eğitiminde ters yüz edilmiş STEM 
öğretimi ve sosyal bilgiler öğretmenlerinin gelecekteki 
yeterlilikleri ile ilgili çalışmalar yapmış olmak. 



Eğitim Fakültesi 
Matematik ve Fen Bilimleri 
Eğitimi 

Fen Bilgisi Eğitimi Profesör 1 1 

 Fen Bilgisi Eğitimi veya Kimya alanında doçentliğini 
almış olup, fen eğitimi alanında dijital materyal 
kullanımı ve evde eğitim (homeschooling) konularında 
çalışmalar yapmış olmak. 

Eğitim Fakültesi Temel Eğitim Sınıf Eğitimi Dr. Öğr. Üyesi 3 1 
Fen Bilgisi Eğitimi alanında doktora yapmış olup, 
yenilikçi öğretim teknolojileri, uzaktan eğitim ve örtük 
öğretmen teorileri alanlarında çalışmalar yapmış olmak. 

Fen Edebiyat Fakültesi Mütercim ve Tercümanlık İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Dr. Öğr. Üyesi 3 1 
İngilizce Mütercim ve Tercümanlık veya çeviribilim 
alanlarının birinde doktora yapmış olmak. 

Fen Edebiyat Fakültesi Sanat Tarihi Sanat Tarihi Dr. Öğr. Üyesi 3 1 

Sanat Tarihi Ana Bilim Dalında doktora yapmış olup, 
Afyonkarahisar’da Bizans, Beylikler ve Erken Osmanlı 
Dönemi yerleşmeleri ile ilgili seramik-maden eserler 
üzerine çalışmalar yapmış olmak. 

Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Eski Türk Dili Profesör 1 1 

Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları alanından 
doçentliğini almış olup, Eski Türkçe ile Çağdaş Türk 
Lehçeleri arasında artzamanlı karşılaştırmalı gramer 
çalışmaları yapmış olmak. 

İlahiyat Fakültesi Felsefe ve Din Bilimleri Din Psikolojisi Profesör 1 1 

Felsefe ve Din Bilimleri / Din Psikolojisi Ana Bilim 
Dalından doçentliğini almış olup, Türkiye'de pozitif 
psikoloji ile din ve maneviyat psikolojisinin 
entegrasyonuna ilişkin çalışmalar yapmış olmak. 

İlahiyat Fakültesi Temel İslam Bilimleri İslam Hukuku Dr. Öğr. Üyesi 3 1 
Temel İslam Bilimleri Ana Bilim Dalı İslam Hukuku 
alanında doktora yapmış olup, mezhepler arası İslam 
hukuku usulüne yönelik çalışmalar yapmış olmak. 



İlahiyat Fakültesi Temel İslam Bilimleri İslam Mezhepleri Dr. Öğr. Üyesi 3 1 

Temel İslam Bilimleri Ana Bilim Dalı İslam Mezhepleri 
Tarihi alanında doktora yapmış olup, erken dönem 
mezhep münasebetlerine yönelik çalışmalar yapmış 
olmak. 

Mühendislik Fakültesi Kimya Mühendisliği Kimyasal Teknolojiler Doçent 1 1 

Kimya Mühendisliği veya kimya alanında doçentliğini 
almış olup, foto/fotoelektro katalitik yöntemlerle suda 
organik bileşiklerin sentezi ve atıkların yeniden 
değerlendirilmesi ile ilgili çalışmalar yapmış olmak. 

Mühendislik Fakültesi Yazılım Mühendisliği Yazılım Mühendisliği Doçent 1 1 

Yazılım Mühendisliği veya Elektrik-Elektronik ve 
Haberleşme Mühendisliği alanlarından birinde 
doçentliğini almış olup, doğru akım motoru parametre 
kestirimi ve yapay zekâ konularında çalışmalar yapmış 
olmak. 

Sandıklı Uygulamalı Bilimler 
Yüksekokulu 

Sosyal Hizmet Sosyal Hizmet Dr. Öğr. Üyesi 3 1 
Sosyal Hizmet veya Sosyoloji alanlarının birinde doktora 
yapmış olup, bağımlılık, suç ve yaşlılık alanında 
çalışmalar yapmış olmak. 

Spor Bilimleri Fakültesi Antrenörlük Eğitimi Antrenörlük Eğitimi Profesör 1 1 

Spor Bilimleri alanında doçentliğini almış olup, atletik 
performans test ve ölçüm yöntemlerinin geliştirilmesi, 
güvenirlik ve geçerlik konularında çalışmalar yapmış 
olmak. 

Teknoloji Fakültesi 
Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği 

Elektrik- Elektronik Mühendisliği Doçent 1 1 

Elektrik-Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği 
alanında doçentliğini almış olup, güç elektroniği ve 
insansız hava araçlarıyla derin öğrenme tabanlı nesne 
tespitine yönelik konularda çalışmalar yapmış olmak. 

Teknoloji Fakültesi Makine Mühendisliği Makine Mühendisliği Doçent 1 1 

Makine Mühendisliği alanında doçentliğini almış olup, 
biyomekanik ve eklemeli İmalat alanlarında çalışmalar 
yapmış olmak.  
 

Uzaktan Eğitim Meslek 
Yüksekokulu 

Mimarlık ve Şehir Planlama  
Harita ve Kadastro (Uzaktan 
Öğretim) 

Dr. Öğr. Üyesi 3 1 

Harita Mühendisliği alanında doktora yapmış olup, uzun 
baz RTK (Real Time Kinematic) konum doğruluğu ve 
GNSS (Global Navigation Satellite Systems) hız 
doğruluğunun modellenmesi konusunda çalışmalar 
yapmış olmak. 



Veteriner Fakültesi Klinik Öncesi Bilimleri Veterinerlik Mikrobiyolojisi Dr. Öğr. Üyesi 3 1 
Veteriner Fakültesi mezunu olup, Veterinerlik 
Mikrobiyolojisi alanında doktora yapmış olmak. 

Veteriner Fakültesi 
Veteriner Hekimliği Temel 
Bilimleri 

Veteriner Hekimliği Tarihi ve 
Deontoloji 

Dr. Öğr. Üyesi 3 1 
Veteriner Fakültesi mezunu olup, Veteriner Hekimliği 
Tarihi ve Deontoloji alanında doktora yapmış olmak. 

Veteriner Fakültesi Zootekni ve Hayvan Besleme 
Hayvan Besleme ve Beslenme 
Hastalıkları 

Doçent 1 1 
Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları alanında 
doçentliğini almış olup, süt inekleri üzerine çalışmalar 
yapmış olmak. 

 


